
 1 

 

 

 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.1876/1.1.h                                                                                                             25 giugno 2020 

 

Ai tutor dei docenti neo immessi 

impegnati solo alla realizzazione 

dei 180 gg per la conferma in ruolo 

 

 

Oggetto: A.S. 2019/2020 Sollecito consegna relazione analitica delle attività a supporto dei docenti in 

indirizzo.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     
 Visti gli atti d’ufficio da cui risulta che i docenti in indirizzo dovevano al 6 giugno realizzare 

specifica relazione,  

 

DISPONE 

 

l’immediata consegna di quanto sopra.  

 

 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 
               Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

